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Cision i international aftale med Danske Bank 
 
Cision Danmark A/S har netop indgået en aftale med Danske Bank om 
international monitorering og analyse af Danske Banks medieomtale i de 4 
nordiske lande samt i Irland og Nordirland. Aftalen løber frem til udgangen af 
2009 med mulighed for forlængelse. 
 
Aftalen er kommet i stand efter en omfattende udbudsrunde med test af løsninger 
fra forskellige leverandører. Cisions løsning omfatter en integreret portal, 
CisionPoint med dagligt upload af bankens medieomtale. I portalen oprettes der 
forskellige brugerprofiler, så brugerne får adgang til de mest relevante 
informationer i forhold til den enkeltes arbejdsopgaver m.v. Endvidere omfatter 
løsningen en række analyseopgaver og mulighed for at inddrage målgruppedata. 
 
 ”Der var behov for, at vi skabte en konsolideret og identisk løsning på alle vore 
markeder, der gør det muligt at evaluere og videndele. Bankens synlighed og 
omdømme har stor betydning, og vi behøver aktuelle informationer og analyser 
af, hvad vi gør godt og mindre godt”, siger pressechef Jonas Torp fra Danske 
Bank. 
 
 ”Vi valgte Cision, fordi de har en stærk international profil og omfattende 
kompetence på alle områder. Vi vurderede også, at Cision var en solid partner 
med stor leveringskraft – også i fremtiden”, slutter Jonas Torp.  
 
Cision fokuserer i stigende omfang på at skabe skræddersyede løsninger til 
internationale virksomheder. I Norden har man bl.a. skabt lignende internationale 
løsninger for Nokia og Telia Sonera. 
 
”Vi er meget tilfredse med, at Danske Bank valgte Cision og ser frem til et 
langsigtet samarbejde. Danske Bank er en strategisk vigtig kunde, der vil bidrage 
til fortsat udvikling af vore kompetencer og målsætninger i både Danmark og 
Norden som helhed. Vi vil skabe en state-of-the-art løsning til Danske Bank,” 
siger Yann Blandy, Regional Director for Cision i Norden. 
 
Parterne er enige om ikke at oplyse værdien af aftalen. 
 

 



 

For For For For yderligere informationyderligere informationyderligere informationyderligere information::::    
 
Yann Blandy 
Regional Director 
Cision Northern Europe 
Tel: +46 - 8 – 507 410 16 
Mobil: +46 - 70 – 716 17 31 
Email: yann.blandy@cision.com  
 
Jens Peter Hansen  
COO  
Cision Danmark A/S 
Mobil: +45 26 75 04 57 
Email: jens.peter.hansen@cision.com  
 
Jonas Torp 
Head of Group Media Relations 
Danske Bank 
Mobil: +45 25 55 63 25 
Email: jonas.torp@danskebank.dk  

 
 
 

 
Vi forbedrer vores kunders performance via integrerede ydelser og webbaserede løsninger inden for omdømme- og 
kampagnestyring, medieovervågning og håndtering af mediekontakter. 
 

Cision AB er noteret på den nordiske OMX-børs og har godt 17.000 aktionærer. Cision har 2.600 ansatte og omsatte 
for 1,9 milliarder svenske kroner i 2007. Vi har kontorer i USA, England, Sverige, Canada, Tyskland, Norge, Finland, 
Portugal, Lithauen, Kina og Holland, og har samarbejdspartnere i yderligere 125 lande.  

 
Denne pressemeddelelse kan også hentes på  www.cision.dk  


